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BIIA 20 3 Dias Trail Ibiza 2017
Cursa per Muntanya

viernes, 1 de diciembre de 2017

Trideporte
RESULTATS ABSOLUTS 3 Dias Trail Ibiza 2017
Dorsal  Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat  1Parcial pargia T1-Oficial mkm T_Real
1 1 Tofol Castanyer 1972  Salomon 1- M40  1-0:20:51 | 0:21:15 0:42:06 0:42:05
2 552 Carlos Ramirez Martinez 1984  Team Segurartic®-Catal ~ 1- M30  3- 0:22:12 | 0:22:32  (:44:44 0:44:43
3 77 Jose vicente Gadea Sanchez 1970 SaRaval 2-M40  2-0:22:12 | 0:22:33 (0:44:45 0:44:43
4 645 Juan Jose Marin Juan 1971  Club Atletisme Santa Eu ~ 3- M40  5- 0:22:16 | 0:23:03  (:45:19 0:45:18
5 681 David Torres Garcia 1978  Triatlé Santa Eularia 2-M30 4-0:22:13  0:23:40  (:45:53 0:45:52
6 238 Antonio Javier Cortes Ramos 1976 4- M40  6- 0:22:57 | 0:24:20  (0:47:17 0:47:15
7 110 Jordi Costa Gémez 1992  MiFisio 3-M30 11-0:23:54 | 0:23:50 (0:47:44 0:47:41
8 165 Teofilo Manuel Sanchez Sanch 1985  Cd35600 4-M30  9-0:23:52 | 0:23:52  (:47:44 0:47:43
9 128 Gabriel Hernaiz Raja 1981 C.MuntanyaiEscalada  5-M30  7-0:23:46 [0:23:58  (:47:44 0:47:39
10 145 David Delgado Santos 1994  Urbanrunnersmadrid.Co ~ 1-M23 10-0:23:53 | 0:23:53 = (0:47:46 0:47:45
1" 12  Jorge Morell Salguero 1972  SaRaval 5- M40 8- 0:23:51 | 0:23:56  (:47:47 0:47:45
12 167 Raul Gomez Galvez 1982  Bft Trail Club 6- M30 14- 0:24:21 | 0:24:37  ():48:58 0:48:56
13 45 Ramon Alvarez Rodriguez 1987  Los Cobras 7-M30 13- 0:24:21 | 0:24:45  (0:49:06 0:49:04
14 155 Jose Alberto Gonzalez Carpint 1974 TODO VERTICAL//LE  6- M40 12-0:24:19 |0:24:48  (:49:07 0:49:03
15 251 Luis Cardona Recio 1993  Independiente 8-M30 16- 0:25:24 | 0:25:02  (:50:26 0:50:23
16 134 Luis Miguel Ruiz Del Castillo 1968  Aisea Trail 7- M40 19- 0:25:39 | 0:25:01  0:50:40 0:50:38
17 626 Younes Tissei 1998  C.A. Pitius 1- M18 15- 0:24:48 | 0:26:02  (:50:50 0:50:48
18 116 Jordi Moragues Nadal 1982 Cmes 9- M30 20- 0:25:39 | 0:25:119  (:5Q:58 0:50:52
19 7  Jose Maria Cardona 1972  Trijasa 8-M40 17- 0:25:30 | 0:26:10  0:51:40 0:51:36
20 135 Jose Tur 1979  Aisea Trail 10- M30 21- 0:25:50 | 0:26:02  (:51:52 0:51:50
21§77 Carolina Gamez Bustos F 1982  Club Atletisme Santa Eu  1- F30 18- 0:25:35 | 0:26:26  (:52:01 0:52:00
22 234 Alberto Ramén Ferrer 1992 11- M30  22- 0:25:58 | 0:26:29 = (:52:27 0:52:24
23 112 Manuel Jimenez Hidalgo 1974  Corredors.Cat 9- M40 24- 0:26:08 | 0:26:24 (:52:32 0:52:28
24 46 Roberto Sebastia Melero 1975  Club Atletisme Santa Eu  10- M40  35- 0:26:58 0:25:40  (:52:38  0:52:35
25 169 Raul Acha Salazar 1976  Vintae 11- M40  23- 0:26:03 | 0:26:49  (:52:52 0:52:51
26 207 Guillermo Fernandez Fernande 1982  SaRaval 12- M30 26- 0:26:13 | 0:26:43  (:52:56 0:52:46
27 236 Alvaro Yague Juarez 1987 LaGranjaSegovia 13-M30 29-0:26:32 02633 (:53:05  0:52:59
28 214 Aurelio Diaz 1975  Club Atletisme Santa Eu ~ 1- M50  30- 0:26:46 | 0:26:19  (:53:05 0:53:01
29 175 Alejandro Gomez Osuna 1979 14- M30 25- 0:26:11 | 0:27:03  0:53:14 0:53:11
30 231 Antonio Torres Tur 1972  Afletismo Santa Eulalia  12- M40 31- 0:26:47 0:26:34  0:53:21  0:53:16
31 274 Marta Robert F 1977  Bfit Runners 1- F40 34-0:26:55 | 0:26:34  (:53:29 0:53:23
32 139 Daniel Gonzalez Fernandez 1987  TriDeporte 15- M30 33- 0:26:50 | 0:26:49  (:53:39 0:53:35
33 104 Edgar Beltran Herraez 1989  Club Ciclista Lloret 16- M30 28- 0:26:26 | 0:27:33  (:53:59 0:53:48
34 268 Alex Calin 1992  G.D. Presuntos Triatleta 17- M30 27- 0:26:17 | 0:27:48  ():54:05 0:53:59
35 147 Eneko Portu 1995  Portu Team 2-M23 36- 0:27:05 | 0:27:10  (:54:15 0:54:10
36 9  Javier Junco Alonso 1983  HCTRI 18- M30 37- 0:27:07 | 0:27:09 = (:54:16 0:54:14
37 264 Raimon Doménech Trejo 1976 13- M40  40- 0:27:11 [ 0:27:06  (:54:17 0:54:11

& MYLAPS

alifechip

CrampioNCHIP'

www.elitechip.net info@elitechip.net TEL.676 035 552



ultimo =1 oficial m/km T_Real

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat  1Parcial parcia
38 630 Neil Beechey 1979  Commando Fit Ibiza 19- M30  32- 0:26:49 [0:27:30.  0:54:19 0:54:14
39 665 Toni Mari Juan 1969  Triatl6 Santa Eularia 14- M40 44- 0:27:32 | 0:21:09 (:54:41 0:54:28
40 504 Marc Sifresole 1984  C.N.Eivissa Triatle 20- M30 46-0:27:36 | 027:05  (:54:41  0:54:28
41 156 Jose angel Mediavilla Vicente 1976  tragalpinos 15- M40  43- 0:27:31 | 0:27:41 © (:55:12 0:55:05
42 20 Jorge Leon Benitez 1969  Aubarca Trail 16- M40 38- 0:27:08 | 0:28:17  0:55:25 0:55:21
43 205 Carlos Riera Guasch 1987 Fisioeivissa.Com . 21-M30 42-0:27:19 | 02806 (:55:25  (0:55:19
44 246 Javier Ramos Sanchez 1983 22- M30 41-0:27:17 | 0:28:08  (:55:25 0:55:20
45 204 Francisco Javier Aguado Valve 1982  Club Atletisme Santa Eu  23- M30 45- 0:27:33 | 0:28:14 = (:55:47 0:55:42
46 47 Rossano Pignocchino 1976  Atletica Monterosa - 17- M40 52 0:28:36  0:27:19  0:55:55  0:55:49
47 232 Evaristo Ribas Boix 1980  witl 24- M30  47- 0:27:39 | 0:28:18  0:55:57 0:55:49
48 203 Manuel Ortiz Costa 1986  Chalenguer Cervecera  25- M30 50- 0:27:51 | 0:28:13 | 0:56:04 0:56:01
49 140 Juan Bisquerra Sancho 1970 CE.Malalts de Turmell ~ 18- M40 51- 0:28:33 0:27:35  0:56:08  0:56:05
50 219 Jorge Costa 1985  Club atletismo ibiza 26- M30 39- 0:27:09 | 0:29:00  (:56:09 0:56:05
51 643 Oscar Tur Guasch 1981  Palangres Eixuts 27-M30 48- 0:27:39 | 0:29:15  (:56:54 0:56:50
52 118 Pau Bestard Cantarellas 1982 28-M30 53-0:28:39 | 02820 (:56:50  0:56:52
53 123 Lazaro Alcaide Guarino 1977 19- M40 54- 0:28:41 | 0:28:26  (0:57:07 0:56:58
54 159 Juan Diego Martin Bermejo 1967 2- M50 69- 0:30:00 | 0:27:24  (:57:24 0:57:19
55 224 JoanBosch Olives 1986 20-M30 78-0:30:21 |027:07 (:57:28  0:57:21
56 209 Esteban Mari 1976  G.D. Presuntos Triatleta 20- M40 58- 0:29:14 | 0:28:22°  (:57:36 0:57:29
57 173 David Moll Marques 1983 30- M30 77- 0:30:20 | 0:27:17  0:57:37 0:57:28
58 113 AlexCollPons 1991 GesK-Fort 31-M30 79-0:30:21 [027:48  (0:57:39  0:57:31
59 611 Sergio Vico 1987  G.D. Presuntos triatletas 32- M30 57- 0:29:14 | 0:28:39  (:57:53 0:57:46
60 78 Vicente Prats Clapés 1977 G.D. PRESUNTOS TRI  21- M40 60- 0:29:14 | 0:28:45 = (.57:59 0:57:55
61 31 FrancescaCanepa F 1971 Montblanc Team 2- FA0 55-0:20:00 |0:29:08 (:58:08  0:58:05
62 106 Alfonso Martinez Garcia 1967 Cecome C.C.E. SantLlu 3-M50 59-0:29:14 0:28:57 (:58:11 0:58:05
63 675 Jordi (Rayus) Bonet Torres 1981  G.D. Presuntos Triatlet ~ 33- M30 49- 0:27:50 | 0:30:36  (:58:26 0:58:23
64 74 David Escudero 1981  Palangres Eixuts 34- M30 61-0:29:18 | 0:29:29  (:58:47 0:58:42
65 174 Alex Ruano Ortiz 1986  Club Atletismo Ibiza 35- M30 56- 0:29:00 | 0:29:58  (:58:58 0:58:52
66 76 Francisco Manuel Iglesias Quiii 1975 G.E.Es Vedra 22- M40 67- 0:29:29 | 0:29:40  (:59:09 0:58:56
67 22 Angela Rollando F 1965 Marina Sporting Runnin ~ 1- F50 70- 0:30:00 | 0:29:12°  (:59:12 0:59:08
68 126 Vicent Tur Serra 1973  SaRaval 23- M40  66- 0:29:26 | 0:29:47  (0:59:13 0:59:10
69 272 Cleber Caballero Pefia 1981  Esvedragrup esportu  36- M30 62- 0:29:20 | 0:29:56  (:59:16 0:59:06
70 59 Jose Nieto Castello 1965 C,A. Palmafitness 4- M50 63- 0:29:20 | 0:29:59  (:50:19 0:59:12
7 28 Doat Pierre 1966 5- M50 74-0:30:07 | 0:29:18  (:59:25 0:59:14
72 618 Bruno Reinoso lzquierdo 1979 C.D.A.CAMAS 37-M30 68-0:29:34 | 0:30:09  (:59:43 0:59:40
73 237 Antonio Carballo Morido 1981 LaAcebeda 38- M30 138- 0:34:07 | 0:2543  (:59:50 0:59:35
74 208 Raul Bufi 1984 U-Run 39- M30 86- 0:30:53 | 0:29:04 ~ (:59:57 0:59:53
75 267 Maria José Morell Salguero F 1975  Triatlé Santa Eularia 3- F40 91-0:31:05 | 0:29:01  1.00:06 0:59:54
76 131 Jaume Bisquerra Sancho 1969 C.E. Malalts de Turmell ~ 24- M40  75- 0:30:11 | 0:30:03  4:00:14 1:00:10
77 39 Le Saux Yann 1978  Gravity Running Experie  40- M30 85- 0:30:46 | 0:29:32°  1:00:18 1:00:00
78 202 Maria Esther Villalba F 1975 Club Atletisme Santa Eu ~ 4- F40 72- 0:30:06 | 0:30:24  1.0(Q:30 1:00:25
79 109 Sergio Abajas Gonzalez 1984 41- M30 83-0:30:38 | 0:30:10  1:00:48 1:00:44
80 70 Antonio Tur Guasch 1975  Palangres Eixuts 25- M40 92- 0:31:10 | 0:20:49  4:0(:59 1:00:46
81 634 José Miguel Bonet 1981 Restaurante Es Ventall ~ 42- M30 82- 0:30:37 0:3027  1:01:04  1:00:49
82 151 Javier Serra Prats 1978  Amurrio Trail 43- M30 71-0:30:05 | 0:31:33  1.01:38 1:01:28
83 122 Quim Compte Espuelas 1972 26- M40 97- 0:31:41 | 0:29:58  1.01:39 1:01:22
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ultimo =1 oficial m/km T_Real

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat  1Parcial parcia
84 G672 Josep Antoni Tornero Castellé6 1988 C.E. Su-Atges 44- M30  73- 0:30:06 | 0:31:34  1:01:40 1:01:33
85 152 Joanna Redondo Boada F 1982 2- F30 76-0:30:19 | 0:31:37  4:01:56 1:01:50
86 270 Rober Fernandez Leal 1979  Jet Service 45- M30 90- 0:31:01 | 0:30:59 1:02:00 1:01:46
87 212 Roger Salvadé Bosch 1984  Fisioeivissa.com 46- M30 87-0:30:53 | 0:31:11  1:02:04 1:01:51
88 210 Carlos Torres Tur 1983  U-run 47- M30 89- 0:31:00 | 0:31:04  1:02:04 1:01:59
89 170 Pedro Blanco Alonso 1963 6- M50 81-0:30:35 | 0:31:36  1:02:11 1:02:06
90 G671 Eugenio Senti Clapés 1971 MalDK+ 27- M40  93- 0:31:10 | 0:31:03  1:02:13 1:02:00
91 163 Pedro Gamez Mellado 1967  Alpino Jarapalos 7- M50 80- 0:30:25 | 0:32:10  4:02:35 1:02:30
92 239 Bernat Lopez Plomer 1983 48- M30 106- 0:32:12 | 0:30:42  1.02:54 1:02:38
93 102 Juan Ignacio Tur 1993  Fisioeivissa 49- M30 88- 0:30:55 | 0:3211  1:03:06 1:03:03
94 125 Franck Grizard 1972 28- M40 103- 0:32:10 | 0:31:01  1:03:11 1:03:01
95 105 Oriol Agut Expésito 1973 29- M40 99- 0:31:44 | 0:31:35 1:03:19 1:03:04
96 53  Carles Valéncia Nebot 1969 ASS.ESP.DIEDRE 30- M40 94- 0:31:16 | 0:32:04  1:03:20 1:03:13
97 36 JeremylLang 1979  Serbia Running Project ~ 50- M30 129- 0:33:32 [0:30:02  1:03:34 1:03:19
98 225 Juan Rosellé Ribas 1970  Club Cicilista Sant Rafel  31- M40 113- 0:32:36 | 0:31:00  1:03:36 1:03:25
99 133 Rafael Rossello Morell 1982  C.MuntanyaiEscalada 51- M30 64-0:29:24 | 0:34:18  1:03:42 1:03:35
100 103 Jaume Oliver Garcia 1982  C.MuntanyaiEscalada 52- M30 65-0:29:24 [0:34:18 = 4:03:42 1:03:36
101 G680 Pedro Clapes 1968 Mal DK+ 32- M40 105- 0:32:12 | 0:31:45  1.03:57 1:03:43
102 146 Eduard Ruano Auday 1980  Club Prininenc Andorra  53- M30 115- 0:32:39 | 0:31:26  4:04:05 1:03:57
103 54 Jesus Perez Buzon 1978 54- M30 98- 0:31:43 | 0:32:29  1:04:12 1:04:06
104 58 Jose Luis Pollo 1980 55- M30 121-0:32:52 | 0:31:28  1:04:20 1:04:09
105 24 Candido Pérez Sanz 1975  Ultrarun 33- M40 108- 0:32:15 | 0:32:06  1:04:21 1:04:11
106 153 Jordanka Petrushevska F 1979 3- F30 96- 0:31:30 | 0:32:59  4:04:29 1:04:26
107 124 Sonia Contreras Del Valle F 1975 Club Atletisme Santa Eu ~ 5- F40 111-0:32:27 | 0:32:113  1.04:40 1:04:37
108 614 Juan Miguel Fernandez Garcia 1958  S. Muntanya Club Polle 1- M55 100- 0:31:47 | 0:32:53  1.04:40 1:04:32
109 240 Carla Moser Passani F 1987 Insaciables 4- F30 109- 0:32:16 | 0:32:30  1:04:46 1:04:40
110 683 Maria Victoria Abrate Rebord F 1977 6- F40 119- 0:32:51 | 0:32:00  1:04:51 1:04:45
111 628 Rene Rabenseifner 1993 56- M30 123- 0:33:03 | 0:31:48  1.04:51 1:04:36
112 4  Jesus Cirbian Franqueira 1984  Beer Runners Barcelon ~ 57- M30 101- 0:31:59 | 0:32:55  4:04:54 1:04:47
113 612 Marta Sabater Martos F 1989  Tritraining 5- F30 104- 0:32:11 | 0:32143  4.04:54 1:04:47
114 263 Xavier Amer 1976  Vilarunners 34- M40 84- 0:30:45 | 0:34:12  1.04:57 1:04:54
115 247 Jose Dominguez Mufioz 1973  Independiente 35- M40 107- 0:32:13 | 0:32:46  1:04:59 1:04:47
116 168 Raul Aguado Saiz 1988 36- M40 110- 0:32:20 |0:32:40  1:05:00 1:04:55
117 164 Richard Pavlicek 1999  Rozbehame Cesko 2- M18 118-0:32:47 | 0:3221  1:05:08 1:04:59
118 60 Tomas Paris Hidalgo 1970  Club Atletisme Santa Eu  37- M40 124- 0:33:03 | 0:3241  4:05:44 1:05:32
119 5  Antonio Molio Juan 1975 IbizaRunners - 38- M40 95-0:31:21 03501 1:06:22  1:06:12
120 641 Divi Pozo F 1976 Club Atletismo C.D. Ibiz 7- FA0 120- 0:32:52  0:33:30  4.06:22 1:06:10
121 172 Jaime Morro 1973  C.A. Palmafitness 39- M40 102- 0:32:09 | 0:34:42  1:06:51 1:06:46
122 664 Francisco Marcobal Planells 1976 40- M40 125- 0:33:05 | 0:33:53  1:06:58 1:06:43
123 37 Jose Luis Cabello Garcia 1987  Viriato Promesas 58- M30 146- 0:34:43 | 0:32:16 = 1:06:59 1:06:45
124 38 Juan Prats Ribas 1974  Aubarca Trail 41- M40 147- 0:34:44 | 0:32:15  1:06:59 1:06:45
125 3 | Sasha Roig Squire F 1973  TriDeporte 8- F40 145- 0:34:43 | 0:3216  1:06:59 1:06:44
126 250 Juan Luis Gallego Sanz 1964 8- M50 112- 0:32:27 | 0:34:34  1.07:01 1:06:50
127 136 Xisco Aguilé Capo 1966  C.MuntanyaiEscalada  9- M50 132-0:33:50 | 03314 4:07:04 1:06:55
128 670 Juan Vicente Riera Huguet 1974 Mal DK+ 42- M40 114-0:32:39 | 0:34:33  4:07:12 1:06:58
120 627 SaraMarcos Pageo F1986 6- F30 135-0:33:57 03331 1:07:28  1:07:09
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130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

175

Dorsal
257
613
610
217
220
127
166
144
636
245

30

249
640
243
638
35

244
162
206

40
637

Nom i Llinatges
Rita Kollo
Nuala Kennedy
Juan Arce Lozano
Gerard Casanovas Serra
Teresa Alvarez Fernandez
Juanmi Sintes Llopis
Virpi Villgren
Carsten Peter
Gema Jiménez Martin
FRAN VAZQUEZ Gallego
Florent Berthaut Berthaut
Alejandro Alvarez Garcia
Robin Arias
Salvador Contelles Marti
Daniel Marrero Marrero
Montse Urbea Puig
Sito Castello Pifiol

Ramon Mulet Pacis

M° Lucrecia Mari

José Serra Torres
Francisco Mudoy Villalobos
Lluis Oliva Munar

Antonio Bernal

Desiderio Ferrer Mari

Sonia Ayuso Frutos

Silvia Orlando

José Luis Ribas Mari

Juan Antonio Prieto Costa
Maverick Coll

Federica Cavina

Antonio Prats Ribas

Iban Zorrozua Barruetabeia
Uxue Zudaire Epalza
Fernando Castrillo Carpintero
Nathan Verkijk

Tolo Alles Torres

Gailleton Arnaud

Mengus Clement

Mengus Claire

Diego Ponce Costa

Ana Moreno Gomez

Antonio Vega Cazlla

Francisco Javier Fernandez Be

Massimiliano Bertini

Francesc Revenga
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Any nax  Club/Ciutat
F 1974
F 1973
1973
1973
F 1970 Cecome C.C.E. Sant Llu
1982
F 1966
1971
F 1982
1984 ORIGIN
1987  Origin
1987
1982  Save Ibiza
1971
1980
F 1963 Base:Castelloesportsbyr
1960 Base:Castelloesportsbyr
1970
F 1980 SARAVAL
1982 SaRaval
1983  Origin
1989  Club Bombillas Veloces
1947 Club Atletisme Santa Eu
1975  Club Atletisme Santa Eu
F 1990 LaAcebeda
F 1969 Happy Runner Club
1985
1977  Origin
1981  Club Atletismo Ibiza
F 1967 Atletica Due Perle
1972
1973  Kulumsport
F 1989
1968  Ultrarun
1979
1986 CN JAMMA
1981 LES FOULEES DU SO
1981 Les Foulees Du Sou
F 1981
1974
F 1982 Asodena
1980 Asodena
1973  Independiente
1973  Kratos Team
1977

alifechip

Pos-Cat

9- F40
10- F40
43- M40
44- M40
11- F40
59- M30

2- F50
45- M40

7- F30
60- M30
61- M30
62- M30
63- M30
46- M40
64- M30

3- F50

137-
128-
127-
131-
139-
154-
134-
122-
130-

172-

116- 0:
163- 0:

1 Parcial
0:34:02
0:33:30
0:33:29
0:33:44
0:34:22
0:35:09
0:33:56
0:33:01
0:33:34

0:36:41

- 0:36:41
- 0:35:06
- 0:35:06
- 0:33:12
- 0:34:24

- 0:34:36

157- 0:

151- 0:
152- 0:

160- 0:

162- 0:

142- 0:

158- 0:

140- 0:

164- 0:

161- 0:

159- 0:

166- 0:

ultimo
parcial

0:33:40
0:34:13
0:34:15
0:34:12
0:33:36
0:32:50
0:34:04
0:35:05
0:34:36
0:31:29
0:31:30
0:33:07
0:33:14
0:35:27
0:34:22
0:34:18
0:34:18
0:33:52
0:35:13
0:36:49
0:36:51
0:33:48
0:34:33
0:35:19
0:35:18
0:34:53
0:34:58
0:36:17
0:35:22
0:36:30
0:35:13
0:35:28
0:35:58
0:35:17
0:35:23
0:36:51
0:37:07
0:36:38
0:36:40

0:36:31

T_Oficial m/km T_Real

1:07:42 1:07:40
1:07:43 1:07:34
1:07:44 1:07:34
1:07:56 1:07:40
1:07:58 1:07:50
1:07:59 1:07:48
1:08:00 1:07:53
1:08:06 1:07:56
1:08:10 1:08:02
1:08:10 1:07:52
1:08:11 1:07:53
1:08:13 1:07:56
1:08:20 1:08:03
1:08:39 1:08:38
1:08:46 1:08:38
1:08:54 1:08:47
1:08:54 1:08:47
1:09:11 1:09:11
1:09:15 1:09:04
1:09:34 1:09:29
1:09:35 1:09:29
1:09:40 1:09:23
1:09:59 1:09:41
1:10:25 1:10:15
1:10:25 1:10:13
1:10:36 1:10:21
1:10:46 1:10:34
1:10:48 1:10:39
1:10:49 1:10:33
1:10:52 1:10:39
1:11:05 1:10:56
1:11:16 1:10:58
1:11:34 1:11:14
1:11:35 1:11:16
1:11:40 1:11:22
1:11:48 1:11:37
1:12:16 1:12:09
1:13:06 1:12:56
1:13:06 1:12:57
1:13:06 1:12:57
1:13:46 1:13:38
1:13:51 1:13:47
1:13:51 1:13:46
1:13:57 1:13:43
1:13:59 1:13:48
1:14:10
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176

200

Dorsal
101

119
75
51

631

160
18
52

642
13

669

330
79
10

622
48
44
25

143

115

157

Nom i Llinatges
Oscar Martinez Colomar
Vicente Cepifna Blanco
Teresa Prior Morcillo
José Manuel Segura Sibaja
Jesus Manuel Sanchez Brea
Stella Osterhoff
Catalina Ribas Prats
Pedro P. Porto Taboada
Miguel Angel Prior Bueno
Marjolein Paling
Nicolas Bermudez
Fernando Hernandez Diaz
Reyes Rodriguez Escalante
Marc Vergés Roura
Artur Moll Camps
Andrew Ruinoff

Paco Pérez

Any nax
1978

Carmen Ramon Guasch Ramon F 1973

Marylyn Willocq Willocq
Willocq Jean

Portemer Sebastien
Célia Azenha

Antonio Sala Riera
Vicente Cabezas Roca

Jose Luis Garcia Castro
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F 1978
1977
1975

F 1964
1979

Club/Ciutat
Club Atletisme Santa Eu
Trapa La Cabra

Presuntos Triatletas
TriDeporte
Running For Galgos112

3er Tiempo

Bar Es Puig

Atletismo Ibiza

Club Atletisme Santa Eu
Madteam

CC Trotadors d’Algaida

Renaul
Unidad
Gravity Running Experie

Gravity Running Experie

AA Lebres do Sado
TriDeporte
Bar Es Puig

Club Caracoles Running

' &

elitechip

Pos-Cat
75- M30

62- M40
15- F40
15- F30
63- M40
64- M40

6- F50
80- M30

1 Parcial

- 0:33:53

183- 0:

187- 0:

185- 0:

186- 0:

195- 0:

196- 0:
189- 0:

193- 0:

202- 0:

194- 0:
188- 0:

197- 0:

198- 0:

ultimo
parcial

0:41:04

0:39:20
0:40:11
0:41:53
0:39:39
0:39:40
0:41:38
0:41:23
0:37:49
0:41:50
0:45:46
0:46:07
0:46:11
0:46:11
0:47:40
0:47:30
0:50:27
0:55:21

0:53:05

T_Oficial m/km T_Real

:14:57

-_— -

:14:45

MY LAPS

TEL.676 035 552
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ultimo =1 oficial m/km T_Real

Dorsal Nomi Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat  1Parcial parcia
Retirats
617 Antonio Reinoso lIzquierdo 1982 173- 0:36:47 Ret.
227 Marc Guillem Moya 1984  3er Tiempo 192- 0:40:10 Ret.
632 Maria Fernandez Dominguez ~ F 1975  Leon Trail 167- 0:36:19 | 0:36:18 Ret.

& MYLAPS

elitechip
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